
UCHWAŁA NR VIII/82/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Morskiej 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę dotychczasowemu dzierżawcy na czas określony trzech lat 
działki nr 436/36 obręb geodezyjny Krynica Morska o pow. 86 m2 będącej własnością Gminy Miasta 
Krynica Morska z przeznaczeniem na wjazd na posesję.

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi Burmistrz Miasta Krynica Morska w drodze umowy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: F414C124-BF13-403D-B344-897456E22291. Uchwalony Strona 1




